
株式会社ハタノ製作所

お得意様　各位

             拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　           さて、この度弊社では新総合カタログを発行する事となりました。

　　　　　　No.２６となり今まで以上に商品数を増やす事ができましたのも、　　

　　　　　　ひとえに皆様方のご愛顧の賜物と感謝申し上げる次第でございます。

新たにデザインラクアダシリーズ、ｅ－シリーズ、グッドホースを

追加ラインアップする事となりました。

　　　　　　今後とも一層、弊社商品をご愛顧下さいます様お願い申し上げます。

敬具

　新総合カタログ発行のご案内

２０１０年１月吉日


